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SaveLend Group stärker ledningsgruppen

SaveLend Group AB (“SaveLend Group” eller “Bolaget”) har rekryterat Björn Johnson till Chief 
Credit Officer och Peter Balod till Chief Commercial Officer. De båda tillträder sina tjänster den 
8 januari 2023.

Björn Johnson är idag kreditchef för Tessin Nordic, en roll som han innehaft de senaste fyra åren. 
Dessförinnan var han drygt tio år på Swedbank, bland annat som kreditchef på Swedbank Finans. 
Björn har mångårig erfarenhet av att vidareutveckla befintliga kreditorganisationer.

“Jag ser mycket fram emot att bli en del av SaveLend-teamet och att få möjlighet att bidra med 
mina erfarenheter för att fortsätta utveckla kreditverksamheten”, säger Björn Johnson.

Peter Balod är sedan tre år tillbaka VD för BigBank Sverige och har tidigare bl.a. innehaft rollen 
som Chief Marketing Officer på Svea Ekonomi (numera Svea Bank). Peter har en gedigen 
erfarenhet från bank- och finansbranschen och är starkt kommersiellt driven.

“Jag hoppas att kunna bidra till SaveLends imponerande tillväxtresa och investerarnas avkastning 
genom mina erfarenheter inom strategiskt arbete och försäljning. Jag ser verkligen fram emot att 
få bli en del av det starka team som redan finns på plats”, säger Peter Balod.

“Jag är glad att välkomna både Björn och Peter till gruppen. Med sina respektive erfarenheter 
kommer de att bidra från dag ett; Peter med sitt kommersiella och datadrivna angreppssätt och 
Björn med sin analytiska förmåga. Björns erfarenhet inom fastighetskrediter kommer väl till pass 
nu när vi inom kort lanserar projekt- och fastighetsfinansiering direkt på sparplattformen”, säger 
Ludwig Pettersson, VD för SaveLend Group.

För ytterligare information:

Ludwig Pettersson, vd SaveLend Group AB
Telefon: +4673-073 12 81
E-post: ludwig.pettersson@savelend.se
www.savelendgroup.se
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Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i 
Sverige, Finland och Polen. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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